ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.03.2015 NQ 2038-ПЗС
-------

г. Екатеринбург

О награждении Почетным дипломом
Законодательного Собрания
Свердловекой области

Законодательное Собрание Свердловекой области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Наградить Почетным дипломом Законодательного Собрания Сверд­

ловекой области муниципальное образовательное учреждение дополнитель­

ного образования детей «Детская музыкальная школю> (город Качканар)
за большой вклад в музыкальное воспитание подрастающего поколения.

Председатель

ЗаконодательногоСобран Л.В .Бабушкина

		2015-03-19T15:34:03+0500
	Малышева 101
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"